



Ajuntament de Breda

Annexos

S'annexen al present document les medicions i desglossat del pressupost i la documentació gràfica de la millora proposada.

Breda, data de la signatura digital,

Xavier Rodà Cotano
Arquitecte tècnic

AMIDAMENTS

Obra 01 PRESSUPOST M01
 Capítol 01 SENYALITZACIÓ HORIZONTAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PBA3-DXJ4	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, tipus P-R, de 10 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb mitjans manuals

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	APARCAMENTS		10,000	5,200			52,000	C#*D##*E##*F#
2			9,000	0,500			4,500	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 56,500

2	PBA3-DXIU	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús temporal i no retrorreflectant, tipus T-NR, de 10 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color groc, aplicada mecànicament mitjançant polvorització					
---	-----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	REIXAT		4,000	40,000			160,000	C#*D##*E##*F#
2			20,000	8,000			160,000	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 320,000

3	PBA2-FIHR	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, tipus P-R, amb pintura acrílica de color blanc i blau i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual					
---	-----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	plaça minusvàlids		1,000	17,750			17,750	C#*D##*E##*F#

TOTAL AMIDAMENT 17,750

PRESSUPOST

OBRA 01 PRESSUPOST M01
 CAPÍTOL 01 SENYALITZACIÓ HORIZONTAL

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PBA3-DXJ4	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús permanent i retrorreflectant en sec, tipus P-R, de 10 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color blanc i microesferes de vidre, aplicada amb mitjans manuals (P - 3)	3,47	56,500	196,06
2	PBA3-DXIU	m	Pintat sobre paviment de marca vial longitudinal contínua per a ús temporal i no retrorreflectant, tipus T-NR, de 10 cm d'amplària, amb pintura acrílica de color groc, aplicada mecànicament mitjançant polvorització (P - 2)	0,69	320,000	220,80
3	PBA2-FIHR	m2	Pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, tipus P-R, amb pintura acrílica de color blanc i blau i microesferes de vidre, aplicada amb màquina d'accionament manual (P - 1)	7,34	17,750	130,29
TOTAL	CAPÍTOL		01.01			547,15

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	547,15
13 % Despeses Generals SOBRE 547,15.....	71,13
6 % Benefici Industrial SOBRE 547,15.....	32,83
Subtotal	651,11
21 % IVA SOBRE 651,11.....	136,73
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 787,84

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(SET-CENTS VUITANTA-SET EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)

